
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ   РОМАНОВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

№ 58 

 

 

    О проведении публичных  слушаний по проекту Решения Сельской Думы 

 «О внесении изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования     

сельского поселения «Деревня Романово» 

 

 

      Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, 

                                                                Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

 

        1.Провести публичные слушания по проекту Решения Сельской Думы  «О внесении 

изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования сельского поселения 

«Деревня Романово»  21 февраля  2022 г.  в 14-00 часов в помещении Администрации 

сельского поселения «Деревня Романово» по адресу: Калужская область Медынский 

район, д. Романово, здание СДК. 

        2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем  составе: П.Г. Бережной, В.И. Сухова, В.А. Марданшина. 

       3. Предложения и замечания по вопросу указанному  настоящего Решения 

принимаются до 21 февраля текущего года по адресу: дер. Романово, здание СДК, 

Медынского района Калужской области, через Интернет ресурсы adm.romanovo@mail.ru , 

лично в рабочие дни 8-00 до 16-00, пятница с 8-00 до 15-00 часов. 

       4. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном 

сайте Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Романово» в разделе «Местное 

самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru. 

 

 

  

Глава сельского поселения 

«Деревня Романово»                                                                            П.Г. Бережной 

 

 

 

 

от  21.01.2022 года д. Романово 

mailto:adm.romanovo@mail.ru
http://www.zskaluga.ru/

